
DN-490-1/2021 

 

 

Zarządzenie nr 22 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie z dnia 

29 stycznia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium 

Pedagogicznego dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie (z późn. zm.) 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 6 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium Pedagogicznego dla studentów Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 dodaje się pkt 12 w następującym brzmieniu: 

„12. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan, na wniosek studenta, może wyrazić 

zgodę na realizację programu Studium Pedagogicznego w okresie trzech semestrów 

z zachowaniem liczby godzin dydaktycznych oraz wymiaru praktyk określonych w punkcie 

3. Student wnosi pełną opłatę za Studium Pedagogiczne, płatną w trzech semestralnych 

ratach. Wysokość opłaty określa odrębne zarządzenie.”  

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


